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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego

L6DZKI
Dziat Zakupow

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wytworzenie i utrzymanie systemu do zarzadzania biobankiem (119/ZP/2019).

Odpowiedz na pytania wykonawcow

Driatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamébwietl publicsnych
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 - dalej uPzp) Zamawiajgcy informuje, z¢ wplyngly pytania do tresci
Specyflkacjl Istotnych Warunkéw Zamowienia. Ponizej Zamawiajacy podaje tre$¢ pytania wraz z
odpowiedzia.

Pytanie nr 1

Czy w ramach prowadzonego postepowania przetargowego mozna przesta¢ dokument XML?
Konkretnie: dokument informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie okreslonym w art. 24
ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy hitps://obywatel.gov.pl/praca-i-biznes/uzyskaj-zaswiadczenie-z-
krajowego-rejestru-karnego#scenariusz-przez-internet W SIWZ: 14.6 Zamawiajacy dopuszcza
format przesytanych danych zgodnie z katalogiem formatéw wskazanych w zalaczniku nr 2 do
Rozporzadzenfa Rady Ministrow z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram
Intcroperacyjnosci, minimalnych wymagan dla rejestréw publicznych i wymiany informacji w postaci
elektronicznej oraz minimalnych wymagan dla systeméw teleinformatycznych w szczegéinosci: .pdf,
.doc, .docx, .rtf,.xps, .odt. Jednakze ze wzgledu na niskie ryzyko naruszenia integralnosci pliku oraz
fatwiejsza weryfikacje podpisu, Zamawiajacy zaleca, w miare mozliwosci, przekonwertowanie plikéw
sktadajacych sie na oferte na format PDF i opatrzenie ich podpisem kwalifikowanym PAdES.

Ad. 1.
Zamawiajacy dopuszcza zlozenie informacji z KRK w zakresie okreslnym w art. 24 ust. 1
pkt 13-14 i 21 uPzp w formie pliku XML.

Pytanie nr 2

Jaka jest przewidywana minimalna wartos¢ oferty nie podlegajacej odrzuceniu ?

Z jednej strony jest deklaracja 221.000 €, a innej, ze nie powinna byc¢ nizsza niz 30% $redniej. Jesli
nie jest znana lub nie jest jawna, to trudno bedzie dopasowac oferte do wymagan SIWZ, zeby nie
byfa odrzucona.

Ad. 2.
Zamawiajacy informuje, Zze Wykonawca samodzielnie kalkuluje cene oferty w sposéb

zapewniajacy wykonanie przedmiotu zamdéwienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w
SIWZ.
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